III PRZETARG USTNY, NIEOGRANICZONY  NA SPRZEDAŻ DREWNA 

Przedmiotem sprzedaży jest drewno zlokalizowane na działce gruntu nr 1160, położonej w miejscowości Tuczępy, gmina 
Grabowiec. 

Lp. Gatunek drewna Objętość Cena jednostkowa 

Wadium 

Postąpienie 

1. Topola 6,12 m3 
1 016,23 zł  (słownie: jeden tysiąc 

szesnaście złotych 23/100) 
W tym 190,03 zł podatku VAT) 

110 zł 20 zł 

1. Miejsce i termin oględzin: Drewno zlokalizowane jest na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 1160 położone w obrębie Tuczępy gm. Grabowiec. Oględzin drewna można dokonać w dni robocze w godz.